
مناقصه گزار: شركت سهامي برق منطقه اي سيستان وبلوچستان 
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

موضوع مناقصه: خرید و نصب سرکابل پست GIS چابهار
مبلغ تضمين شــركت در فرآیند ارجاع كار: 4/457/000/000 ریال 
)ضمانتنامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار میبایســت دارای 3 ماه اعتبار از 
آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر 

باشد(
تاریخ فروش اســناد ارزیابی كيفی و مناقصه: از ساعت 11روز شنبه 

مورخ 1402/10/9 لغایت ساعت 17 روز پنجشنبه مورخ 1402/10/14
نحوه دریافت اســناد ارزیابی كيفی مناقصه: مراجعه به صفحه اعلان 
  setadiran.ir عمومی ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس
تاریخ تحویل پاكات ارزیابی كيفی و مناقصه: حداکثر تا ساعت 9:30 

روز  شنبه مورخ 1402/10/30
تاریخ و محل بازگشایی پاكات ارزیابی كيفی: راس ساعت 10 صبح 
روز شــنبه مــورخ 1402/10/30 – امور تدارکات و قراردادهای شــرکت 
برق منطقه ای سیستان و بلوچســتان. در این جلسه پاکات ارزیابی کیفی 
گشوده و جهت بررسی و امتیازدهی به کمیته فنی بازرگانی ارجاع می شود. 
زمان بازگشــایی پاکات مناقصه در همین جلســه تعیین و کتبا به اطلاع 

مناقصه گران خواهد رسید.
نحوه تحویل پــاكات ارزیابی كيفی و مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی و 
مناقصه که توســط مناقصه گر تهیه می شود می بایست به دو شکل تحویل 

شود:
۱- بارگــذاری پاکات )پاکت ارزیابی کیفی، پاکــت الف، پاکت ب و پاکت 
ج( به صورت الکترونیکی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با 

زمانبندی.
۲- تحویل فیزیکی فقط پاکت )الف( مناقصه مطابق با زمانبندی به آدرس 
زاهدان ، حد فاصل دانشــگاه 37 و 39 ، دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای 

سیستان و بلوچستان ، تلفن: 0543۱۱37049
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام كار: 6 ماه شمسی 
شــرط ورود به ارزیابی كيفی: ارائه تایپ تســت معتبر کالای موضوع 

مناقصه
 شناســه آگهــی: 1633422   شناســه نبت چــاپ: 1910548

م الف: 1344
روابط عمومی

شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستا ن

آگهي تجدید
ارزیابی کیفی مناقصه فشرده

نوبت اولشماره 140/14

وزارت نيرو
شركت سهامي برق منطقه اي

 سيستان وبلوچستان

آگهي فراخوان جهت ارزیابی کیفی مشاور 
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرایط ذیل به روش ) كيفيت و قيمت QCBS( از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تأمين نماید:

بدیهی است كليه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های 
خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های ۲755 و ۲759-0773۱3۱۲76۱ تماس حاصل فرمایند. 
شناسه آگهی: 1634255       شناسه نوبت چاپ: 1911985

)نوبت اول(

2002097847000758 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/1027 شماره مناقصه

انجام مطالعات پایه )basic design ( واحدهای LPG Polishing پالایشگاه های سوم، چهارم و پنجم موضوع

27,000,000,000ریال مبلغ برآوردي مناقصه

مطابق با صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد

مطابق با صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي )رزومه( در سامانه ستاد

بعد از مراحل ارزیابی کیفی و متعاقبا اطلاع رسانی می گردد آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی شهید مهدوی )ستاد( - طبقه اول، امور پیمان ها   آدرس مناقصه گزار

شركت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســلام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
 کارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه  شنبه 12 دی  1402    19 جمادی الثانی 1445    2 ژانویه 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23484   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات4، ۱0 و ۱۱[

 حملات گسترده مقاومت عراق به اهداف صهیونیستی 
در حسکه، عین الاسد، ایلات و جولان اشغالی.

 روزنامه فرانســوی فیــگارو: پوتین امســال نتایج 
موفقیت هایش در اوکراین را درو خواهد کرد.

 خط و نشان جنگی ونزوئلا برای انگلیس در ماجرای »گویان«.

 فرمانــدار ایالت یوتــا: شــبکه های اجتماعی و 
 فضای مجازی عامل بحران ســلامت روان در آمریکا

هستند.
 کیم جونــگ اون: آمریکا و کره جنوبی اگر تهدید 

کردند نابودشان کنید!

كيهان بررسی می كند

آشوب های سال نو
از شورش در پاریس تا غارت در لس آنجلس

  ثبت 12 دی ماه، ســالروز رحلت علامه مصباح
به عنوان »روز ملی علوم انسانی اسلامی«.

  حکم اعدام 5 سارق مسلح در استان البرز به اجرا درآمد.
  وزارت ارتباطات جزئیات هدیه اینترنت رایگان دولت 

به مردم را اعلام کرد.

   صدور 130 هزار کارت برای نیم بها شــدن سفر 
برون شهری معلولان.

  سازمان امورمالیاتی خبر داد ؛  کشف فرارهای مالیاتی
2 تا 700 میلیارد تومانی از طلافروشان .

با رسيدن به 7/6 درصد

رکورد کمترین نرخ بیکاری فصلی
برای بار سوم در دولت سیزدهم ثبت شد

 ]صفحه ۱۱[

عضو پژوهشکده شورای نگهبان در مناظره با محسن  هاشمی رفسنجانی:

فقط کمتر از 3 درصد مردم علت عدم مشارکت خود
در انتخابات را عملکرد شورای نگهبان اعلام کردند

 در یک نظرسنجی 55 یا 57 درصد مردمی که نمی خواستند در انتخابات مشارکت کنند، دلایل معیشتی و اقتصادی 
را ذکر کرده بودند، بیست و چند درصد نیز بحث اشتغال که عملا مسائل اقتصادی است.

 کمتر از 3 درصد نظردهندگان نیز عملکرد شورای نگهبان را نپسندیده بودند. مشابه همین نظرسنجی توسط یکی از 
دستگاه های نظرسنجی انجام شده بود که در آن 2/7 درصد در تهران و 1/7 درصد در کل کشور تعداد افرادی هستند 

که علت عدم شرکت در انتخابات را به عملکرد شورای نگهبان منتسب می کنند.
 منتسب کردن عدم مشارکت در انتخابات به عملکرد شورای نگهبان حرف درستی نیست. 

 در کشورهایی مانند آمریکا، ایتالیا، آلمان، استرالیا و  یا فرانسه نهادهایی مانند شورای نگهبان داریم اما نهادی مانند 
شورای نگهبان در جهان پیدا نکردم که همه محورهای مذاکرات را منتشر کند.

 قانون نظارت شورای نگهبان بر انتخابات مجلس با امضای مرحوم  هاشمی رفسنجانی به این شورا واصل شد.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

کارچاق کنی برای آمریکا 
و دفاع از فراریان مالیاتی

دانه درشت

گزارش خبری تحليلی كيهان

مردم جهان سال نو میلادی را
با لعن و نفرین به اسرائیل آغاز کردند

]صفحه آخر[

 

چرا غرب از پاسخگویی 
در مسئله زن ، فرار می کند؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 با رســيدن سال نوی ميلادی، تظاهرات های ضد صهيونيســتی در جهان نه تنها متوقف نشد بلکه، تحت تاثير جنایات این رژیم منفور به شکلی متفاوت
و با شکوه تر برگزار شد.

 در تركيه، جمعيت عظيمی با پرپایی یک راهپيمایی بی نظير به مناســبت فرا رسيدن ســال نوی ميلادی، تا توانستند عليه جنایات اسرائيل شعار دادند
و تاكيد كردند »امسال نه عيد دارند نه جشن می گيرند.«

 شهر »قونيه« تركيه نيز مثل اسلامبول، شاهد راهپيمایی ضد صهيونيستی به مناسبت آغاز سال ۲0۲4 بود.
 »بوســتون« آمریکا هم شرایط مشابهی داشت. بوستونی ها پارچه نوشته هایی حمل می كردند كه روی آن نوشته شده بود: »در كنار فلسطينی ها هستيم. 

مقاومت مردمی. آمریکا حمایت های مالی رژیم آپارتاید اسرائيل را متوقف كند.«

 در شهر »طنجه« مراكش، »بيروت« لبنان، »امان« 
اردن، »مالمو« ســوئد، »برلين« آلمان، »تورنتو« 
كانادا، »مسقط« عمان، »كپنهاک« دانمارک و... نيز 
سال نوی ميلادی، با لعن و نفرین به اسرائيل آغاز 
شد. در برخی شــهرها مثل »امان« این تجمعات 

مقابل سفارت آمریکا برگزار شد.
 ســخنگوی وزارت بهداشــت فلسطين دیروز 
اعلام كرد، شمار شــهدای غزه به ۲۱ هزار و 978 
نفر و شــمار مجروحان نيز به 57 هزار و 697 نفر 
رسيده است. 3۲6 نفر از كادر پزشکی جزو شهدا 
هستند و ۱04 آمبولانس هم هدف قرار گرفته و از 

كار افتاده اند.
 روزنامــه عبــری زبــان »هاآرتــص« اما از

»نگرانی جدی در اسرائيل از حکم دیوان بين المللی 
 دادگستری درمورد ارتکاب نسل كشی جمعی در غزه« 

خبر داده است.
 در پاســخ به ایــن جنایــات و جنایاتی كه
70 ســال است بر فلســطينی ها می رود، جوانان 
مسلح فلســطينی، ضربات بی سابقه و تاریخی به 

صهيونيست ها وارد كرده و می كنند. 
 رســانه های مصری دیروز نوشــتند، ۱5 نظامی 
صهيونيســت در غزه ناپدید شــدند! و تلویزیون 
الجزیره قطــر هم اعلام كــرد، از هفتــم اكتبر 
صهيونيســت ها با یک مقدمه كــه می خواهد آمار 
تلفات روزانه شان در غزه را اعلام كند از خواب بيدار 
می شوند! داده ها اشاره دارد كه به طور مستمر تعداد 
كشته ها و مجروحين اسرائيلی در حال افزایش است 
و ارتش]اســرائيل[ آن را تدریجی اعلام می كند تا 

سنگينی آن بر جامعه كاهش یابد.

دكتر »كبری خزعلی« در گفت و گو با كيهان:

زنان بخشی از رسالتِ مدیریت فکری، فرهنگی
و تربیت انسان ها را برعهده  دارند

 عضو شورای زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی: شأن زن این نیست که صرفا با کار و پست و 
مقام ارزش پیدا کند، بلکه مدیریت فکری، فرهنگی و تربیت انسان ها که شغل انبیاء است، برعهده اوست. 
هدف از خلقت این اســت که انسان به اوج کمال برســد و تربیت این انسان بر عهده زن است، بنابراین 

 ]صفحه 8[جایگاه والای زن در این موضوع روشن می شود.

 صفحه ۲

 صفحه ۳

اسرار زندگی مردی که
شهرت را نمی پسندید

سالگرد رحلت 
آیت الله علامه محمد تقی مصباح یزدی

 صفحه ۱۱

عبور ناو جنگی
 ارتش جمهوری اسلامی ایران 

از تنگه باب المندب
ساعتی پس از تهدید انگلیس

 صفحه ۳

دولت  نه نامزدی
در انتخابات خواهد داشت

 و نه از نامزدی حمایت خواهد کرد

رئيسی در نشست مشترک هيئت دولت 
با استانداران:

ایران به طور رسمی
 به گروه بریکس پیوست

آفریقای جنوبی:

عکس: محمد علی شیخ زاده

 صفحه ۲

اسنادی که نشان می دهد
سران فتنه

در استخدام آمریکا ، 
انگلیس و اسرائیل بودند

مدیر مسئول كيهان در دانشگاه تبریز :


